

FECHA: 18 DE Septiembre-2023

EN ATENCION A: ING. RICARDO AYALA (KYODAI)

MURO DIVISORIO PARA DEPARTAMENTO 709 EN TORRE BERMELLON

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U. CON IVA DE MATERIALES	IMPORTE CON IVA DE MATERIALES
Adic-001	Construccion de Muro 15cm de ancho STD + STD, estructurado con doble bastidor metalico con canal y poste 4.10. cal 26	M2	6.75	\$ 959.47	\$ 6,479.88
Adic-002	Rebode tipo L de plastico color blanco	ML	10.72	\$ 188.70	\$ 2,022.84
Adic-003	Refuerzo de Madera, medidas 1.22 x 1.22	Pza	2.00	\$ 717.34	\$ 1,434.68
Adic-004	Suministro y aplicación de pintura vinílica	M2	13.50	\$83.01	\$ 1,120.64

MURO DIVISORIO PARA DEPARTAMENTO 710 EN TORRE BERMELLON

Adic-001	Construccion de Muro 15cm de ancho STD + STD, estructurado con doble bastidor metalico con canal y poste 4.10. cal 26	M2	6.75	\$ 959.47	\$ 6,479.88
Adic-002	Rebode tipo L de plastico color blanco	ML	10.72	\$ 188.70	\$ 2,022.84
Adic-003	Refuerzo de Madera, medidas 1.22 x 1.22	Pza	2.00	\$ 717.34	\$ 1,434.68
Adic-004	Suministro y aplicación de pintura vinílica	M2	13.50	\$83.01	\$ 1,120.64

SUBTOTAL \$ 22,116.07

IVA 16% \$ 3,538.57

TOTAL \$ 25,654.64